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 	         [image: Kamerat pa pasqyra EOS M]  Kamerat pa pasqyra 
  Kamerat pa pasqyra   Kamerat pa pasqyra          
  Kamerat tona pa pasqyra mund të mbahen me lehtësi dhe ndërthurin teknologjitë më të mira të Canon në një trup kompakt me objektiva të ndërrueshëm.
   
	         [image: Kamerat EOS DSLR]  Kamerat EOS DSLR 
  Kamerat EOS DSLR   Kamerat EOS DSLR          
  Gama jonë EOS e kamerave DSLR ofron një cilësi mahnitëse figure, cilido qoftë niveli juaj i ekspertizës.
   
	         [image: Kamera me lente fikse]  Kamera digjitale kompakte 
  Kamera digjitale kompakte   Kamera digjitale kompakte          
  Kamera portative dhe të gjithanshme "PowerShot" dhe "IXUS" që luhaten nga modelet kompakte krijuese për ekspertë deri te superzmadhuesit dhe opsionet e thjeshta drejto-shkrep.
   
	         [image: Kamerat e çastit]  Kamerat e çastit dhe printerët e xhepit 
  Kamera çasti dhe miniprinterë   Kamerat e çastit dhe printerët e xhepit          
  Shkrepni e printoni kudo që të jeni përmes kamerës-printer 2-në-1 në përmasa xhepi.
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  Objektiva për "EOS R"   Objektiva për "EOS R"          
  Objektiva RF dhe RF-S pa pasqyra, me aftësi unike, për EOS R.
   
	         [image: Objektiva për "EOS DSLR"]  Objektiva për "EOS DSLR" 
  Objektiva për "EOS DSLR"   Objektiva për "EOS DSLR"          
  Objektivat EF dhe EF-S ofrojnë një kombinim të shkëlqyer cilësie, fleksibiliteti dhe shpejtësie.
   
	         [image: Objektiva për "EOS M"]  Objektiva për "EOS M" 
  Objektiva për "EOS M"   Objektiva për "EOS M"          
  Objektiva portative, të lehta dhe të dizajnuara vetëm për kamerat EOS M.
   
	         [image: Lentet kinematografike]  Lentet kinematografike 
  Objektivat kinematografike   Lentet kinematografike          
  Objektiva stili kinematografik me format të madh, me konstrukt dhe funksione fantastike për të përmbushur kërkesat për produksionin e filmave.
   
	 	   Kamerat e fundit Kamerat e fundit                 
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 	         [image: Printerë shtëpie dhe për fotografi]  Printerë për shtëpi 
  Printerë për shtëpi   Printerë për shtëpi          
  Printerë fotografikë funksionalë e të stilizuar për shtëpi, dhe gjithëpërdorimësh me rezultate cilësore.
   
	         [image: Printerë shtëpie dhe zyrash të vogla]  Printerët për zyra të vogla 
  Printerë për biznese të vogla   Printerët për zyra të vogla          
  Po kërkoni printerin më të mirë për biznesin tuaj? Arrini objektivat e produktivitetit tuaj me printerë boje dhe laseri që janë idealë për çfarëdo ambienti pune, duke përfshirë zyrat e shtëpisë.
   
	         [image: Printerë "MegaTank"]  Printerë "MegaTank" 
  Printerë "MegaTank"   Printerë "MegaTank"          
  Përfitoni performancë të cilësisë së lartë, printime me kosto të ulëta dhe komoditet maksimal me serinë PIXMA G të printerëve me depozita boje me rimbushje.
   
	         [image: Printerë profesionalë për fotografi]  Printera të fotografive profesionale 
  Printera të fotografive profesionale   Printera të fotografive profesionale          
  Merrni kontroll të plotë krijues mbi fotot tuaja me anë të printerëve fotografikë profesionalë "PIXMA" dhe "imagePROGRAF PRO".
   
	         [image: Printer portativ]  Printer portativ 
  Boja, toneri dhe letra   Printer portativ          
  Përdorni pjesë konsumi nga "Canon" për të siguruar performancë optimale dhe cilësi të jashtëzakonshme me çdo printim.
   
	 	   Printerët e fundit Printerët e fundit                 
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 	         [image: Materiale origjinale konsumi]  Genuine Consumables 
  Materiale origjinale konsumi   Genuine Consumables          
  Boja, toneri dhe letra origjinale nga Canon janë projektuar për punë në harmoni perfekte me printerin tuaj Canon.
   
	         [image: Letër fotografie]  Photo Paper 
  Letër fotografie   Photo Paper          
  Gjeni fotoletrën e duhur nga Canon për nevojat tuaja.
   
	         [image: Riciklimi]  Recycling 
  Riciklimi   Recycling          
  Mësoni më shumë rreth përkushtimit të Canon ndaj riciklimit dhe ripërdorimit të sistemeve dhe të materialeve.
   
	 	   Shikoni të gjithë artikujt e konsumit View all consumables                 
	   Printim dhe punëdore Printim dhe punëdore                 

 

 
 
 
 
	  Videokamerat Video Cameras              Mbyllni menynë         Kthehuni   Po shikoni:
  Videokamerat
 
 
 	         [image: 4K & Full HD Video Cameras & Camcorders]  K & Full HD Camcorders 
  Videoregjistrues 4K dhe Full HD   K & Full HD Camcorders          
  Krijoni dhe ndani filma të bukur në 4K/HD.
   
	         [image: Professional Video Cameras ]  Professional Video Cameras 
  Videokamerat profesionale   Professional Video Cameras          
  Provoni maksimumin në cilësinë e imazhit.
   
	         [image: Multipurpose video cameras]  Multipurpose video cameras 
  
      Kamera të ndjeshmërisë së lartë
       Multipurpose video cameras          
  
      Videokamera kompakte, peshëlehta dhe praktike, ideale për një sërë përdorimesh të posaçme.
    
   
	         [image: Cinema EOS Systems]  Cinema EOS Cameras 
  Kamerat Cinema EOS   Cinema EOS Cameras          
  Liria për të treguar historinë tuaj.
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	   Shikoni të gjitha videokamerat Videokamerat                 
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 	         [image: Binoculars]  Binoculars 
  Dylbi   Binoculars          
  Me stabilizues imazhi për natyrën, udhëtimet dhe sportet.
   
	         [image: Calculators]  Calculators 
  Makina llogaritëse   Calculators          
  Gama pajisjesh dore, tavoline, shkencore dhe printimesh elegante dhe praktike.
   
	         [image: Scanners]  Scanners 
  Skanerët   Scanners          
  Fotografi, dokumente dhe formate të mëdha për bizneset dhe shtëpitë.
   
	         [image: Presenters]  Presenters 
  Prezantuesit   Presenters          
  Tregues me laser të kuq me funksione prezantimi.
   
	 	   Shikoni të gjitha produktet Shikoni të gjitha produktet                 
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      Printerë e fakse
    
    
    
       Printerë e fakse          
  
      
      
      
      Printerë dhe fakse me cilësi të lartë për biznesin tuaj.
    
    
    
    
   
	         [image: Skanerët]  Skanerët 
  Skanerët   Skanerët          
  Skanerë për dixhitalizim dhe ruajtje.
   
	         [image: Kamera survejimi]  Kamera survejimi 
  Kamera survejimi   Kamera survejimi          
  Siguri e fuqishme dhe e fshehtë dhe kamera CCTV.
   
	         [image: Bojëra, Toner dhe letër Canon]  Pjesë konsumi për biznesin 
  Pjesë konsumi për biznesin   Pjesë konsumi për biznesin          
  Gjeni pjesë konsumi për printerin tuaj të biznesit.
   
	 	   Shikoni të gjitha shërbimet e biznesit Shikoni të gjitha zgjidhjet                 
	   Shërbimet e biznesit Shikoni të gjitha shërbimet                 
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 	         [image: Canon Camera Connect]  Canon Camera Connect 
  
      Aplikacioni Canon Camera Connect
       Canon Camera Connect          
  
      Lidheni kamerën me pajisje nga Apple ose me Android për përditësime të programit të integruar, shkrepje në distancë ose për t'i shkarkuar me lehtësi fotot.
    
   
	         [image: Canon PRINT App]  Canon PRINT App 
  Aplikacioni Canon PRINT Inkjet/SELPHY   Canon PRINT App          
  Hapni botën e lidhjeve Wi-Fi dhe revolucionizoni mënyrën si fotokopjoni dhe skanoni.
   
	         [image: image.canon]  image.canon 
  Ruajtje dhe rezervim në renë kompjuterike për fotografët   image.canon          
  Ngarkojini pa vështirësi të gjitha imazhet dhe filmat në image.canon dhe hapini nga aplikacioni e çfarëdo shfletuesi të pajtueshëm. Deri në 10GB hapësirë ruajtëse afatgjatë.
   
	         [image: Creative Park]  Creative Park 
  Creative Park   Creative Park          
  Nga idetë e punëdoreve të lehta deri te modelet 3D në stil origami – bëjeni argëtimin me letrën pjesë të ditës suaj dhe jepuni një frymë më personale krijimeve tuaja me funksionin e kompozimit.
   
	 	   Shikoni të gjitha aplikacionet Aplikacionet                 
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 	         [image: Profesionalizëm i Fotografisë Digitale]  Digital Photo Professional 
  Profesionalizëm i Fotografisë Digitale   Digital Photo Professional          
  Procesoni skedarë imazhesh RAW nga kamera juaj me këtë program të dedikuar redaktimi nga Canon.
   
	         [image: Easy-PhotoPrint Editor]  Easy-PhotoPrint Editor 
  Easy-PhotoPrint Editor   Easy-PhotoPrint Editor          
  Bëhuni krijues me printerin tuaj dhe personalizoni krijimet tuaja në letër.
   
	         [image: EOS Utility]  EOS Utility 
  EOS Utility   EOS Utility          
  Komandojeni kamerën tuaj EOS në distancë dhe transferojini skedarët foto dhe video me lehtësi.
   
	         [image: Easy-Layout Editor]  Easy-Layout Editor 
  Easy-Layout Editor   Easy-Layout Editor          
  Kombinoni dokumente si p.sh. PDF dhe skedarë imazhesh në një faqe në kompjuterin tuaj me Windows përpara printimit.
   
	         [image: EOS Webcam Utility]  EOS Webcam Utility 
  EOS Webcam Utility   EOS Webcam Utility          
  Kthejeni kamerën tuaj Canon në kamerë interneti për të përjetuar cilësi profesionale figure gjatë videokonferencave tuaja.
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 	         [image: All Stories]  All Stories 
  Të gjitha historitë   All Stories          
  Intervista dhe histori frymëzuese nga njerëz të apasionuar
   
	         [image: Autumn]  Autumn 
  Vjeshta   Autumn          
  Shkrepni ndërrimin e ngjyrave të vjeshtës
   
	         [image: Street]  Street 
  Rrugë   Street          
  Zbuloni çastet e fshehta dhe domethënëse të jetës së rrugës
   
	         [image: Portrait]  Portrait 
  Portret   Portrait          
  Shkrepni karakterin unik të subjektit tuaj në një fotografi portreti
   
	         [image: Family]  Family 
  
      Familje
       Family          
  
      Shkrepni dhe printoni çastet që nuk doni  t’i harroni kurrë
    
   
	 	   Shikoni të gjitha historitë Të gjitha historitë                 
	   Shfaqni të gjithë artikujt Get Inspired | Këshilla fotografie dhe udhëzime për blerjen                 
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 	         [image: Tips & Techniques]  All Tips & Techniques 
  Të gjitha këshillat e teknikat   All Tips & Techniques          
  Provoni një teknikë të re krijuese ose përmirësoni rezultatet tuaja
   
	         [image: Video]  Video 
  Video   Video          
  Rrëfejeni historinë tuaj me një film
   
	         [image: Lighting]  Lighting 
  Ndriçimi   Lighting          
  Përvetësoni teknikat e ndriçimit të fotografisë kurdo dhe kudo
   
	         [image: Vlogging]  Vlogging 
  Videoblogim   Vlogging          
  Ndani pasionet tuaja me videobloge
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  Natën   Night          
  Gjeni dritën në errësirë
   
	 	   Shikoni të gjitha këshillat e teknikat Të gjitha këshillat e teknikat                 
	   Shfaqni të gjithë artikujt Get Inspired | Këshilla fotografie dhe udhëzime për blerjen                 
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  Projekte aktive   Live projects          
  Nga fotografia dhe prodhimi i filmave te printimi dhe punëdoret, përfshihuni për të mësuar, krijuar dhe bashkëpunuar me Canon.
   
	         [image: Projektet e kaluara]  Past projects 
  Projektet e kaluara   Past projects          
  Hidhuni një sy bashkëpunimeve tona të mëparshme dhe shikoni se si mund t'ju ndihmojë përfshirja që të shkoni përpara.
   
	 	   Shikoni të gjitha projektet View all projects                 
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 	         [image: A Canon RC-IP1000 PTZ against a black background.]  Latest news 
  
      Future-proofing workflows with Canon's PTZ cameras
       Latest news          
  Discover how Canon’s PTZ cameras, hardware controllers and apps can transform your remote, multi-camera setups.
   
	         [image: A dart captured at the moment it pierces a soap bubble, with the bubble just starting to burst.]  Event news 
  New updates for the EOS R3, EOS R5, EOS R7 and EOS R10   Event news          
  Firmware updates unlock new features and boost performance in Canon's pro mirrorless cameras, including 400MP resolution in the EOS R5 and more.
   
	         [image: A couple embrace, in a still from Oscar-nominated documentary Walk Run Cha-Cha.]  Latest news 
  
      
      
      Oscar-winning and Oscar-nominated films shot on Canon kit
    
    
       Latest news          
  
      
      
      The Best Feature Documentary category of the 2020 Oscar nominations was particularly dominated by productions filmed with Canon kit.
    
    
    
   
	         [image: A Canon EOS R8 with a Canon RF 24-50MM F4.5-6.3 IS STM lens attached, sitting on a roll of colourful fabric with a pair of scissors and a French Curve behind it.]  Latest news 
  
      
      Full-frame, full-featured: what the EOS R8 can do
    
       Latest news          
  
      
      Great autofocus and low-light performance, 40fps, pro video features – six ways the full-frame hybrid EOS R8 can widen your creative horizons.
    
    
   
	 	   Shikoni të gjitha lajmet Latest news                 
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  Canon Student Development Programme 2023   Canon Student Development Programme          
  Avanconi karrierën tuaj dhe ndërmerrni hapin e radhës për t'u bërë fotograf profesionist me "Canon Student Development Programme"
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      IBC 2021
       IBC          
  
      Ne jemi duke sjellë risitë më të fundit në takimin e sivjetshëm të International Broadcasting Convention, një prej ekspozitave më të mëdha botërore të medias dhe teknologjisë.
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  Firmuerët   Firmuerët          
  Shkarkoni firmuerin për produktin tuaj "Canon".
   
	         [image: Drajverë]  Drajverë 
  Drajverë   Drajverë          
  Shkarkoni softuerë drejtues për produktin tuaj Canon.
   
	         [image: Manualet]  Manualet 
  Manualet   Manualet          
  Shkarkoni një manual përdorimi për produktin tuaj Canon.
   
	         [image: Softueri]  Softueri 
  Softueri   Softueri          
  Shkarkoni softuerë për produktin tuaj Canon.
   
	         [image: Pyetjet më të shpeshta]  Pyetjet më të shpeshta 
  Pyetjet më të shpeshta   Pyetjet më të shpeshta          
  Shfletoni pyetjet tona më të shpeshta.
   
	 	    Merrni mbështetje Merrni mbështetje             
	    Njoftimet e fundit Latest Announcements             
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  Mbështetja për klientin   Contact us          
  Gjeni numrat e kontaktit ose mbështetje për produktin.
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  Mirëmbajtja   Maintenance          
  Shërbime ekspertësh për t'jua mbajtur pajisjet në kushte optimale pune.
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  Pyetje të shpeshta rreth CPS   CPS FAQs          
  Këtu do të gjeni përgjigje ndaj një larmie të gjerë pyetjesh të shpeshta rreth "Canon Professional Services".
   
	         [image: Contact Us]  Contact CPS 
  Na kontaktoni   Contact CPS          
  Gjeni kontaktin e duhur për çdo shtet dhe lidhuni me ekspertët që mund t'ju ndihmojnë.
   
	         [image: Maintenance, Upgrades & Repairs]  Maintenance, Upgrades & Repairs 
  Mirëmbajtje, modernizim dhe riparime   Maintenance, Upgrades & Repairs          
  Shërbime eksperte për t'jua mbajtur aparaturat në kushte ideale, për t'ju përmirësuar rendimentin apo për t'jua riparuar.
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  Drajverë   Drajverë          
  Shkarkoni softuerë drejtues për produktin tuaj Canon.
   
	         [image: Manualet]  Manualet 
  Manualet   Manualet          
  Shkarkoni një manual përdorimi për produktin tuaj Canon.
   
	         [image: Softueri]  Softueri 
  Softueri   Softueri          
  Shkarkoni softuerë për produktin tuaj Canon.
   
	         [image: Firmuerët]  Firmuerët 
  Firmuerët   Firmuerët          
  Shkarkoni firmuerin për produktin tuaj "Canon".
   
	         [image: Na kontaktoni]  Na kontaktoni 
  Na kontaktoni   Na kontaktoni          
  Gjeni numrat e kontaktit ose mbështetje për produktin
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Sorry! The page you’re looking for can’t be found.
         Na vjen keq! Faqja që po kërkoni nuk mund të gjendet. 
  Kontrolloni përsëri URL-në, përdorni kutinë e kërkimit ose kthehuni te faqja kryesore. Mund të vizitoni po ashtu disa nga seksionet tona më të njohura duke përdorur lidhjet më poshtë. 
  
 
  
    
                  [image: Cameras]           Kamerat   
   Eksploroni krijimtarinë tuaj me gamën e kamerave dhe aksesorëve të Canon.
 
  
           [image: Printers]           Printerë   
   Sido që të jenë nevojat, merrni rezultate mahnitëse me printerët Canon të gjithanshëm.
 
  
           [image: Support]           Mbështetja   
   Gjeni softuerë drejtues, manuale, firmuerë dhe softuerë për produktin tuaj Canon.
 
  
   
  
              Nëse e shihni këtë mesazh, jeni duke shfletuar faqen e internetit të Canon nga një motor kërkimi që bllokon skedarët jothelbësorë të personalizimit. Skedarët e vetëm të personalizimit që merrni në pajisjen tuaj janë ata thelbësorë (funksionalë). Këta skedarë personalizimi janë të nevojshëm për funksionimin e faqes së internetit dhe nuk mund të çaktivizohen në sistemet tona. Për më shumë informacion mund të shihni njoftimin tonë për skedarët e personalizimit
  Pranim  
 
                 Kthehuni në krye   
       PRODUKTET
   PRODUKTET
            
 
  	   Produkte të reja Produkte të reja    
	   Kamerat Kamerat    
	   Video kamerë Video kamerë    
	   Lentet Lentet    
	   Printerë Printerë    
	   Boja, toneri dhe letra Boja, toneri dhe letra    
	   Ku mund të blini Ku mund të blini    
	   Riciklimi Riciklimi    

 
 
       APLIKACIONE
   APLIKACIONE
            
 
  	   APLIKACIONE APLIKACIONE    
	   Platforma image.canon Platforma image.canon    
	   Canon Camera Connect Canon Camera Connect    
	   Creative Park Creative Park    
	   Aplikacioni Canon PRINT Aplikacioni Canon PRINT    

 
 
       FRYMËZOHUNI
   FRYMËZOHUNI
            
 
  	   Historitë Historitë    
	   Këshilla e teknika Këshilla e teknika    

 
 
       MBËSHTETJA
   MBËSHTETJA
            
 
  	   Shkarkimet Shkarkimet    
	   Drajverë Drajverë    
	   Pyetjet më të shpeshta Pyetjet më të shpeshta    
	   Manualet Manualet    
	   Softueri Softueri    
	   Sajti i biznesit Sajti i biznesit    
	   Mbështetja për klientin Mbështetja për klientin    

 
 
   
  Frymëzohuni, regjistrohuni tani
 Mos i humbisni ofertat e fundit nga "Canon", këshillat e udhëzimet, lajmet dhe ftesat për në aktivitetet vendore.
      Regjistrohuni tani         Canon Albania
                              
 
 
 
  	   Na kontaktoni Na kontaktoni    
	   Rreth nesh Rreth nesh    
	   Qëndrueshmëria Qëndrueshmëria    
	   View View    
	   Punoni për Canon Punoni për Canon    
	   Kushtet e përgjithshme Kushtet e përgjithshme    
	   Informacionet për kukit Informacionet për kukit    
	   Aksesueshmëria Aksesueshmëria    
	   Privatësia Privatësia    
	 Cilësimet për skedarët e personalizimit 

 
   Të drejtat e autorit, 2024. Të gjitha të drejtat të rezervuara.
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